
Pos.  

 

G 4 MX2 

1 

 

Kl. 4 MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden) 

NF 

 

Kl. 4.1 Junioren 

1 

2 

3 

St.Nr.  

231* 

711 

723 

96 

521 

77 

121 

238 

10 

119 

38 

313 

185 

246 

171 

308 

36 

112 

177 

184 

713 

199 

133 

Name  

Tino Ködderitz 

Luca Lier 

Marius Sievers 

Christoph Schade 

Chris Ehrhardt 

Thomas Knobloch 

Christoph Polzin 

Daniel Herrmann 

Pit Falke 

Alexander Böhm 

Christian Sabin 

Stefan Kaul 

Martin Schulze 

Tim Gerhardt 

Tiemo Stibbe 

Kevin Schlunke 

Max Stein 

Daniel Grimm 

Markus Krüger 

denis krusche 

Jasper Dempewolf 

Lorris Bollmann 

Toni Gottfried 

Ort  

Stendal 

MSC Letzlingen 

Wolfsburg 

halberstadt 

Kemberg 

Gardelegen 

Zossen OT Werben 

Magdeburg 

Stendal 

Lutherstadt Wittenberg 

Arendsee 

Wieglitz 

Halle 

Tangermünde 

Tucheim 

Querfurt 

Parey 

O s t e r n i e n b u r g e r  L a n d  O T  W Ã ¼ r f l a u  

schmannewitz 

Cremlingen 

Betheln 

Neu-Bensdorf 

Bewerber  

Team Popko 

H & K Motorsport Team Suzuki MX RACING 

TYK - Team Yamaha Knobloch 

C+T Zweiradsport 

MX Team Schadenberg 

Team Suzuki Kaiser 

MX-Team Böttcher 

TYK - Team Yamaha Knobloch 

miniX Racing 

MX-Team Böttcher 

C+T Zweiradsport 

MX-Team Böttcher 

Team Popko 

Nat  Runden  

13 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

13 

3 

16 

16 

15 

Diff.  

19.136 

29.722 

42.698 

1 :0 1 .2 8 1  

1 :3 4 .3 2 7  

1  Runde  

1 Runde  

1 Runde  

1 Runde  

1 Runde  

1 Runde  

1 Runde  

1 Runde  

2  R u n d e n  

2  R u n d e n  

2  R u n d e n  

3  R u n d e n  

NF 

43.753 

1 Runde  

Gesamtzeit  

24:00.233 

23:29.077 

23:48.213 

23:58.799 

24:11.775 

24:30.358 

25:03.404 

23:29.685 

23:33.896 

23:38.574 

23:49.729 

23:50.716 

24:32.913 

24:52.416 

25:09.699 

23:54.212 

24:35.368 

25:01.806 

23:45.589 

4:56.725 

24:13.917 

24:57.670 

23:40.635 

Beste Zeit.  

1:44.123 

1:25.121 

1:25.442 

1:24.825 

1:27.259 

1:27.122 

1:32.635 

1:31.072 

1:31.434 

1:29.194 

1:31.343 

1:33.601 

1:35.487 

1:34.709 

1:37.749 

1:38.718 

1:39.907 

1:41.541 

1:43.156 

1:43.046 

1:29.110 

1:30.045 

1:31.160 

Beste Geschw.  

39,104 

47,833 

47,653 

48,000 

46,661 

46,734 

43,953 

44,707 

44,530 

45,649 

44,575 

43,500 

42,640 

42,991 

41,654 

41,245 

40,754 

40,098 

39,470 

39,512 

45,692 

45,217 

44,664 

Punkte  

0 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

25 

22 

20 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 06.09.2015 16:39:09 

Auswertung & Zeitnahme : SDO SportTimig, Werner Grimm SPA 1060570 

Rennleiter : Maurice Mein                   Sportkommissar : Thomas Schmidt 

DMV Reg.-Nr.: CM / 25 / 15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Aushang: _____ Uhr

LVMX Letzlingen 
[2 Kl. 4 & 4.1 ] MX 2, Junioren 

2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:02:23 

MC Letzlingen 1,131 km 

06.09.2015 15:55 

 MSC - Letzlingen e.V.

LVMX-Masters und LM Sachsen-Anhalt

Simson Cross Pokal 2015

5./6. September 2015

Seite 1/2 



Pos.  

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr.  

111 

99 

139 

670 

25 

Name  

Tristan Hanak 

Tim Eckmann 

Erik Hansen 

Eric Bednarz 

Raik Bröckert 

Ort  

Burg 

Salzwedel 

Schraplau 

Bewerber  

FALCON Motorsports 

MX Team Böttcher 

FALCON Motorsports 

MX-Team Böttcher 

Nat  Runden  

15 

15 

15 

14 

14 

Diff.  

1 Runde  

1 Runde  

1 Runde  

2  R u n d e n  

2  R u n d e n  

Gesamtzeit  

23:51.206 

24:29.059 

24:36.133 

23:31.144 

24:03.353 

Beste Zeit.  

1:33.456 

1:33.929 

1:35.285 

1:37.716 

1:38.338 

Beste Geschw.  

43,567 

43,348 

42,731 

41,668 

41,404 

Punkte  

18 

16 

15 

14 

13 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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